
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

1 z 3 
 

 
Příloha č. 2: Specifikace nabídky zakázky č. 2016/6/DDM 

 
Zadávací dokumentace  

SPECIFIKACE ZAKÁZKY pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Pořízení 2 ks keramických pecí“ 
 

 
 

Název subjektu:  

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 

Identifikační číslo: 70949565 

Sídlo: Teplická 344/38, Děčín 4, 405 02  

 

Zřizovatel:   

Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje  E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

 

Vymezení plnění VZ 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení 2 ks keramických pecí pro DDM Děčín 

IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace. 1 ks keramické pece pro středisko DDM Teplická 

344/38, Děčín, sklep a 1 ks pro středisko DDM Březiny 98, Děčín 27, přízemí. Zakázka 

zahrnuje dopravu do místa plnění, nastěhování, instalace, zprovoznění a zaškolení. Součástí 

dodávky bude revizní zpráva elektro a návod k používání. 

Termín realizace dodávky: maximálně do 30.11.2016 
 

1. Místo realizace – DDM Děčín IV, Teplická 344/38, Děčín 4, 405 02 – sklep 

Parametry keramické pece: 

 Elektrická komorová keramická pec s předním plněním pro profesionální 

vypalování  (předpokládaný počet výpalů min.3x týdně)  
 Plášť pece z nerezového ocelového plechu  
 Konstrukce pece z pevné a stabilní oceli - možnost volby barevného odstínu - 

práškově vypalovaná barva 
 Trvalé odvětrávání pláště vzduchovými mezerami  
 Nastavitelný přítlak dveří 



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

2 z 3 
 

 Obsah pece: min. 180 litrů  
 Pec by měla zvládnout výpal o teplotě  1 280 °C  
 El. příkon: max 12 kW  
 Pětistranné vytápění 
 Programovatelný plněautomatický digi regulátor  
 Řídící skřínka včetně jističe na boku pece s přístupem na elektroinstalaci 

z důvodu umístění pece ve sklepě 
 Uzamykatelný hlavní uzávěr dveří  
 Bezpečnostní dveřní koncový spínač  
 Hlavní vypínač napájení  
 Automatické odvětrávací klapky ve dně a stropu - minimálně 3 ks, ne 

mechanické 
 Topné spirály umístěné na trubkách s volným vyzařováním  
 Spirály z odporového drátu Kanthal A1 cca 2,1mm – 2,5 mm (zajištěné proti 

spadnutí)  
 Pec bude plně vybavená: min. 4 ks plátů a min. 24 sloupků, nátěr na pláty 
 Nutný odnímatelný podstavec  
 Záruka min. 36 měsíců  
 Otevírání dveří a umístění regulace (vlevo – vpravo) bude určeno po podepsání 

smlouvy 
 

Rozsah dodávky: 

 doprava na místo 

 nastěhování do sklepa (do místnosti sklad keramika přes dvoje zárubně šířky cca 

900mm – nutno změřit) 

 kompletní instalace a zprovoznění 

 zaškolení obsluhy 

 

2. Místo realizace – DDM Březiny, Březiny 98, Děčín 27, 405 02 Děčín 27 – přízemí 

 

 Elektrická komorová keramická pec s předním plněním pro profesionální 

vypalování  (předpokládaný počet výpalů min.3x týdně)  
 Plášť pece z nerezového ocelového plechu  
 Konstrukce pece z pevné a stabilní oceli - možnost volby barevného odstínu - 

práškově vypalovaná barva 
 Trvalé odvětrávání pláště   
 Nastavitelný přítlak dveří  
 Obsah pece: min. 180 litrů  
 Pec by měla zvládnout výpal o teplotě  1 280 °C  
 El. příkon: max 12 kW  
 Třístranné vytápění 
 Programovatelný plněautomatický digi regulátor  
 Uzamykatelný hlavní uzávěr dveří  
 Bezpečnostní dveřní koncový spínač  
 Hlavní vypínač napájení  



Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČO: 70949565 

3 z 3 
 

 Automatické odvětrávací klapky ve dně a stropu - minimálně 3 ks, ne 

mechanické 
 Topné spirály umístěné na trubkách s volným vyzařováním  
 Spirály z odporového drátu Kanthal Al cca 2,1mm (zajištěné proti spadnutí)  
 Pec bude plně vybavená: min. 4 ks plátů a min. 24 sloupků, nátěr na pláty 
 Záruka min. 36 měsíců  
 Otevírání dveří a umístění regulace (vlevo – vpravo) bude určeno po podepsání 

smlouvy 
 

Rozsah dodávky: 

 doprava na místo 

 nastěhování do přízemí 

 kompletní instalace a zprovoznění 

 zaškolení obsluhy 

 

 

Uchazeč se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze místa realizace, o 

příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 

zvláštnostech. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost 

nebo mylné chápání ustanovení údajů neopravňují zhotovitele požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo změnu nabídkové ceny. 
 
 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za jednotlivá místa realizace a stanoví nabídkovou cenu za 

celé plnění zakázky. 

 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, včetně DPH. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 
Cena musí obsahovat i přiměřený zisk dodavatele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen 

alespoň do konce dodávky. 

 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky (např. doprava) Uchazeč 

je povinen ocenit všechny položky, které jsou obsaženy ve specifikaci zakázky. V případě, že 

nebudou oceněny všechny položky, bude nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 


